
Plán na 20. školní týden (11. 1. – 15. 1. 2021) – distanční vyučování 
 
 

ROZVRH PRO ON-LINE VÝUKU PO DOBU DISTANČNÍHO VYUČOVÁNÍ 
 
 

 8:00   
- 
8:30 

8:30 
 - 
9:00 

9:00  
- 
9:30 

9:30  
– 
10:00 

10:00 
– 
10:30 

10:30 
– 
11:00 

11:00 
– 
11:30 

11:30 
– 
12:00 

12:00 
- 
12:30 

12:30 
- 
13:00 

Po  
Čj A 

 
Čj B 

   
M A 

 
M B 

 11:45 -
12:15 
Aj A+B 

  

Út  
Čj A 

 
Čj B 

 
Vl A 

 
Př B 

 
M A 

 
M B 

 
Př A 

   

St  
Čj A 

 
Čj B 

  
M A 

 
M B 

10:50 –
11:20 
Hv A+B 

    

Čt  
Čj B 

 
Čj A 

 
Vl B 

  
M A 

 
M B 
 

    

Pá  
Čj A 

8:50 – 
9:20 
Aj A+B 

  
Čj B 

 
M A 

 
M B 

   
Inform.A 

 
Inform.B 

 
Skupina A: Barková N., Cinová S., Cinová I., Dolina M., Exner J., Herber J., Hollman D., 
                    Komárek J., Kopal T., Los J., Machek J., Mendřický T., Musilová S. 
 
Skupina B: Prchlík N., Ruml V., Rumlová F., Selvek P., Skřivánková N., Šafarčíková N., 
                    Šafarčíková M., Šolcová K., Štorm J., Tauchman T., Ulvrová V., Veverková A.,  
                    Zemanová A. 
 

Zadání časů výuky v jednotlivých dnech uvidíte také v aplikaci „Teams“ – Kalendář. 
 
 

ČESKÝ JAZYK 
 
Shoda přísudku s podmětem 
 
Podmět rodu mužského (životného, neživotného), ženského a středního – procvičování 
– Čj. str. 48-51 

- písemné domácí úkoly budeme tento týden psát do sešitu ČjŠ – během pátku 15. 1. 
odevzdat do boxu za školou, cvičení z učebnice nevlepovat ale opisovat! 

- zadání písemných úkolu najdete také v „Bakalářích“ – „Domácí úkoly“ 
 
 
ČTENÍ 
 
Čítanka – Toulky vesmírem – str. 25-32 – Sluneční soustava, Chválím tě, Země má, Země 

baletka, Někdo skáče po měsíci, Jak daleko je 
Slunce, Tajný příběh Slunce. 

 



MATEMATIKA 
 
Učebnice 2. díl – Pamětné dělení se zbytkem – str. 5 
Na on-line hodiny matematiky mějte připravený sešit na výpočty a psací potřeby. 
 
PRACOVNÍ LIST NA PROCVIČOVÁNÍ a sešit MŠ si vyzvedněte během víkendu 
v boxu za školou !!! 
 
 
PŘÍRODOVĚDA 
 
Člověk, jeho životní podmínky a vztahy k prostředí – uč. str. 35-38. 
 
 
 
 
 
INFORMACE 
 
Během distančního vyučování budeme opět využívat boxy pro písemné materiály za školou 
na školním dvoře. V pátek po 16:00 hod. a přes víkend tam budou mít děti připravené 
pracovní listy na M a sešity MŠ. 


	ROZVRH PRO ON-LINE VÝUKU PO DOBU DISTANČNÍHO VYUČOVÁNÍ
	ČESKÝ JAZYK
	Shoda přísudku s podmětem
	Podmět rodu mužského (životného, neživotného), ženského a středního – procvičování – Čj. str. 48-51
	ČTENÍ
	MATEMATIKA
	PŘÍRODOVĚDA
	INFORMACE


